АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]27.10.2017 г.                                                                                           № 1204

О внесение изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 31.05.2017 г. № 609 «О Порядке осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля города Оби Новосибирской области контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В целях приведения в соответствие с требованиями юридико-технического оформления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1061]1. Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 31.05.2017 г. № 609 «О Порядке осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля города Оби Новосибирской области контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения:
1.1. пункт 2 постановления дополнить подпунктом 2.3 следующего содержания:
«2.3. Пункт 3 постановления администрации города Оби Новосибирской области от 28.12.2015 г. № 1406 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в городе Оби Новосибирской области».».
[bookmark: sub_1063]2. Отделу по взаимодействию с общественностью обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                   А.А. Мозжерин